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Госномер: Т152РВ750 (актуальный)

VIN: SJNFBAF15U7360241

Год производства: 2017

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Черный

Модель двигателя: HR16

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: 478927R

Мощность: 117 л. с. / 86.1 кВт

Объем двигателя: 1 598 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 78УХ318872

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 17 № 117199

Фото автомобилей с госномером Т152РВ750

Обновлено 19.04.2024, 09:46

Ниссан Джук, 2017
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Сводные данные

Возможные госномера  — Т152РВ750 (актуальный)

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

2 владельца

Собственник не определен — получаем данные

6 лет 7 месяцев — общий срок эксплуатации

4 года 4 месяца — последний период владения

1 случай ДТП по данным ГИБДД

1 км - последнее показание пробега — обновляем данные

Cкрутки пробега не обнаружено — обновляем данные

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Москва, г Москва, Московская область

Не участвовало в отзывных кампаниях

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг
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Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

Полис ОСАГО — получаем данные

1 645 000 ₽ — рыночная стоимость

Записи о техосмотрах — получаем данные

1 таможенная декларация

100 штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 19.04.2024, 09:43

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 19.04.2024, 09:38

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 19.04.2024, 09:38

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 6 лет 7 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от
ГИБДД:

1. 31.08.2017 — 16.12.2019
(2 года 3 месяца 16 дней)

Юридическое лицо Регистрация новых,
произведенных в России
или везенных, а также
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ввезенных в Россию
бывших в эксплуатации, в
том числе временно на
срок более 6 месяцев,
испытательной техники

2. 16.12.2019 — по настоящее
время
(4 года 4 месяца 3 дня)

Физическое лицо Изменение собственника
(владельца) в результате
совершения сделки,
вступления в наследство,
слияние и разделение
капитала у юридического
лица, переход права по
договору лизинга,
судебные решения и др.

Проверено 19.04.2024, 12:43

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных
происшествиях.

Количество ДТП: 1

По данным АИУС ГИБДД

Проверено 05.07.2017, 03:00

Пробег
Есть данные о пробеге ТС. — обновляем данные

Cкрутки пробега не обнаружено.

 7729418487 / ООО
АЦ НА ЛЕНИНСКОМ

1

Дата: 24.04.2021

Номер: 450079078

Тип: Наезд на препятствие

Организация: ГИБДД

Регион: Хорошевский, Северный Ао, Москва, Цфо,
Москва

Количество участников: 1

Данные актуальны на 19.04.2024
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№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 05.07.2017 Из
таможенной
декларации

1 км Неизвестен —

1

Владелец физическое лицо

Владелец юридическое лицо

Владелец не определён

Проверено 19.04.2024, 09:43
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Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 19.04.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие
залога.

Проверено 19.04.2024, 09:38

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 19.04.2024, 12:43

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 4.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 24.04.2021 Москва / Хорошевский,
Северный Ао, Москва, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

2. 16.12.2019 г Москва / г Москва —

3. 16.12.2019 г Москва / г Москва —
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4. 31.08.2017 Московская область / г
Химки

—

Проверено 19.04.2024, 09:38

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 19.04.2024, 09:38

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.

Проверено 19.04.2024, 09:43

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 19.04.2024, 09:38
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Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 19.04.2024, 09:38

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 19.04.2024, 09:39

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 19.04.2024, 09:38

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Полис ОСАГО
У источника данных в настоящий момент профилактические работы. Нам не
удалось получить данные полиса ОСАГО. В течение суток мы будем пытаться
получить информацию и, в случае успеха, добавим ее в отчет. — получаем данные

Проверено 19.04.2024, 09:38

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 343 000 до 1 948 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 645 000 ₽
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Ниссан Джук, 2017

Информация проверяемого ТС.

Хэтчбек, Автомат, Бензин, 1.598 л, 117 лc, Передний привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 645 000 ₽

Пробег: 66 902 км

Город: г Москва

Владельцы: 2 владельца

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Техосмотры
У источника данных в настоящий момент профилактические работы. Нам не
удалось получить сведения о диагностических картах. В течение суток мы будем
пытаться получить информацию и, в случае успеха, добавим ее в отчет. —
получаем данные

Проверено 19.04.2024, 09:38

Таможня
ТС проходило таможенное оформление.
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Количество деклараций: 1.

Дата декларации: 05.07.2017

Задекларированная цена: 621 811 ₽

Страна вывоза: Соединенное Королевство

Пробег: 1 км

Проверено 19.04.2024, 09:38

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 100

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 100

Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 74 000 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 74 000 ₽

1.

Дата: 10.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД Государственной инспекции безопасности дорожного
движения ГУ МВД России по Ростовской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810561240410011874 от
10.04.2024
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2.

Дата: 08.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП Госавтоинспекции ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550240439424995 от
08.04.2024

3.

Дата: 08.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП Госавтоинспекции ГУ МВД России по Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810550240408996415 от
08.04.2024

4.

Дата: 05.04.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тульской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810571240405088089 от
05.04.2024

5.

Дата: 03.04.2024

Сумма: 500 ₽
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Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по Воронежской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810536240403089003 от
03.04.2024

6.

Дата: 15.01.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по Воронежской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810536240115031484 от
15.01.2024

7.

Дата: 14.11.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577231114307324 от
14.11.2023

8.

Дата: 14.11.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
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километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577231114312778 от
14.11.2023

9.

Дата: 13.11.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577231144715471 от
13.11.2023

10.

Дата: 07.11.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810577231138784750 от
07.11.2023

Показать остальные позиции 90

Проверено 19.04.2024, 09:43

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


